

MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU
SPRÁVNÍ ODBOR

Husova č.p. 490, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou, Tel. 488 880 921

Č.j. MU/4525/2015

V Rychnově u Jablonce nad Nisou dne 14.12.2015

**Věc: Poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
ve zn.pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zn.pozd.předpisů, ze dne 7.12.2015 Vám sdělujeme, že Město Rychnov u Jablonce nad Nisou

1. se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 281 68 356) v minulosti spolupráci neuzavřelo
2. se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484) v minulosti spolupráci neuzavřelo
3. se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 630 78 201) v minulosti spolupráci neuzavřelo

Jana Puchříková
referentka správního odboru